

O.KBRM.0003.1.5.2020

Gostyń, 11 grudnia 2020 roku

Pan  
Miroslaw Żywicki  
Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Gostyniu

Nawiązując do wniosków i zapytań zgłoszonych podczas XXI sesji Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 19 listopada 2020 r. przekazuję:

Przewodniczący Rady Miejskiej w Gostyniu Miroslaw Żywicki złożył wniosek o uwzględnienie w przyszłorocznym budżecie gminy Gostyń, pobudowania kanalizacji sanitarnej w miejscowości Witoldowo.

Odpowiedź:

Wydział Inwestycji informuje, że w roku 2019 został złożony wniosek o dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Siemowo. Ewentualna realizacja zadania będzie możliwa w razie pozytywnej weryfikacji powyższego wniosku. Szacunkowy koszt tego zadania to kwota ponad 1.200.000,00 zł.

*Źródło informacji: Mariusz Konieczny, naczelnik wydziału Inwestycji*

Radny Krzysztof Wojtkowiak zadał pytanie czy gmina Gostyń przystąpi do organizowanego przez Ministerstwo Klimatu i Środowiska rządowego programu „Czyste Powietrze” dla gmin na rzecz wsparcia finansowego na wymianę źródła ciepła.

Odpowiedź:

Wydział Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska informuje, że obecnie nie planuje się przystąpienia gminy Gostyń do Programu „Czyste Powietrze”, ponieważ gmina posiada swój program dotowania wymiany starych kotłów na nowe ekologiczne źródła ciepła. Realizacja tego programu odbywa się ze środków własnych gminy i cieszy się dużym zainteresowaniem ze strony mieszkańców.

*Źródło informacji: Roman Sobkowiak, naczelnik wydziału Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska*

Sprawę prowadzi: Roma Walczewska

Wydział: Organizacyjny

tel/e-mail: 655752149 / rwalczewska@um.gostyn.pl

Radny Paweł Stachowiak zadał pytanie czy gmina Gostyń podjęła działania w temacie programu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dotyczącego usuwania folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że w chwili obecnej Narodowy Fundusz Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej nie ogłosił programu działania na rok 2021. Z uwagi na sytuację epidemiologiczną w Polsce i identyfikowanymi przez Gminy ryzykiem niezakończenia realizacji przedsięwzięć polegających na usuwaniu odpadów, wydłużono realizację programu „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej” do końca I kwartału 2021 r.

*Źródło informacji: Marzena Paluszkiewicz, naczelnik wydziału Gospodarki Komunalnej*

Z poważaniem

**BURMISTRZ**  
  
*mgr inż. Jerzy Kulak*